
UCHWAŁA NR XIII/103/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada Miejska w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uznaje się za bezzasadną skargę z dnia 20 stycznia 2025 r. na działalność Dyrektora Zarządu Mienia 
Komunalnego w Miastku, z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku do poinformowania osoby skarżącej 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Miastku. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 762A8CAE-BB49-4913-9096-BEFD4F66FDD4. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 

W dniu 27 stycznia 2025 roku do Rady Miejskiej w Miastku wpłynęło pismo Państwowego 

Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego w Bytowie, przekazujące skargę mieszkanki Miastka na 

Zarząd Mienia Komunalnego w Miastku, złożoną w związku ze złymi warunkami mieszkalnymi. 

Skarżąca informowała w swoim piśmie, że w lokalu mieszkalnym, który zajmuje utrzymuje się 

bardzo duża wilgotność powietrza, występuje zagrzybienie, a zamontowane okna są nieszczelne. 

Na podstawie art. 229 pkt 3, w zw. z art. 231 ustawy z dnia 14 maja 1960 r. - Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572), Państwowy Powiatowy Inspektorat 

Sanitarny w Bytowie przekazał skargę mieszkanki Miastka do rozpatrzenia Radzie Miejskiej w 

Miastku, jako organowi właściwemu do jej załatwienia. 

W dniu 29 stycznia 2025 roku Przewodniczący Rady Miejskiej w Miastku przekazał 

przedmiotowe pismo do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, rada gminy rozpatruje skargi, 

wnioski i petycje na działania burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych, poprzez powołanie 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W dniu 31 stycznia 2025 r. Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

wystąpił z pismem do Burmistrza Miastka o ustosunkowanie się do pisma mieszkanki Miastka  

w przedmiocie braku działań władz, w związku z złym stanem lokalu mieszkalnego należącego  

do zasobu komunalnego Gminy Miastko. 

W dniu 10 lutego 2025 r. do biura Rady wpłynęło pismo, w którym Dyrektor Zarządu Mienia 

Komunalnego w Miastku przedstawiła stan techniczny lokalu oraz wyszczególniła podejmowane 

działania, mające zapobiec powstawaniu zagrzybienia. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 13 lutego 2025 r. przystąpiła  

do czynności wyjaśniających. Zapoznano się z dokumentacją sprawy oraz wysłuchano Dyrektor 

Zarządu Mienia Komunalnego oraz Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony 

Środowiska, stwierdzając że Dyrektor Zarządu Mienia Komunalnego w Miastku prawidłowo 

reaguje na bieżące potrzeby remontowe w lokalach mieszkaniowych należących do zasobu 

komunalnego Gminy Miastko, a działania podjęte w reakcji na zgłoszenia skarżącej były właściwe.  

Po uzyskanych wyjaśnieniach Komisja jednomyślnie uznała, że przedmiotowa skarga jest 

bezzasadna (wynik głosowania: 4 ,,za”; 0 ,,przeciw”; 0 ,,wstrzymano się”). 

Mając na uwadze powyższe, Komisja rekomenduje Radzie Miejskiej w Miastku 

uznanie skargi za bezzasadną. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 762A8CAE-BB49-4913-9096-BEFD4F66FDD4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/103/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-02-28T09:35:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




